
 

         FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Semily 

                        Sportovně technická komise 
                    513 01 Semily  3.května 327 

 

 

Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 
Martinice 6 
512 32 Martinice v Krkonoších 
V Semilech  10. října 2019 

Věc: Protest k utkání –  rozhodnutí 
 

Sportovně technická komise OFS Semily, jako řídící orgán soutěží (dále jen 
STK), dle § 30 odst. 1 Procesního řádu FAČR (dále jen PŘ FAČR) zahájila dnem 7. 
října 2019 řízení ve věci uplatněného protestu k utkání : 
 

TJ Poniklá – TJ Sokol Martinice 

Číslo utkání 2019514A1A0903 

Okresní přebor muži Winner Sport 

TJ Sokol Martinice 

Protest : .1. Neoprávněné vyloučení hráče  
               2. Stížnost na výkon a chování rozhodčích 

 
Rozhodnutí řídícího orgánu o protestu: 
 

 
Protestu se částečně vyhovuje 

 

Důvod: 
  

1. Na základě šetření STK a KR nelze prokázat pochybení rozhodčího při udělení žluté 
karty. K tvrzení klubu o chybě při udělení žluté karty by mohlo být přihlédnuto při 
stanovení trestu v případě, že by hráč v klidu opustil hřiště a nedopustil by se 
dalších disciplinárních přestupků, za které obdržel nejnižší možný trest.   

2. STK a KR vyhovuje oddílu TJ Sokol Martinice a pro zbývající část sezóny 2019/2020 
nebude na zápasy Sokola Martinice rozhodčí Martin Nepraš obsazován. Další 
projednání jeho výkonu a chování  je plně v kompetenci KR.   
 

 
Poplatek 500,- Kč za podání protestu bude dle PŘ FAČR § 31 odst. 5. a přílohy 
č.1 PŘ § 2 bude fotbalovému klubu TJ Sokol Martinice vrácen. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
 
Odvolání můžete podat u VV OFS Semily ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

      Petr Junek  
       předseda STK OFS 


